
Diário Oficial
ESTADO DA PARAÍBA

Preço: R$ 2,00João Pessoa - Sábado, 25 de Setembro de 2004.Nº 12.741

PODER EXECUTIVO

Secretarias de Estado
Segurança Pública

Portaria nº 850 /2004/SSP              Em 21 de Setembro  de 2004.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA , no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE  designar o servidor FRANCISCO PROCÓPIO BATISTA
JÚNIOR , Auxiliar de Perito, Código GPC-611, matrícula nº 155.316-0, lotado nesta Secretaria,
para o INSTITUTO DE POLÍCIA CIENTÍFICA - IPC, a fim de prestar serviços na Unidade de
Criminalística de Campina Grande.

Portaria nº 851 /2004/SSP  Em 22 de Setembro  de 2004.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA , no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE designar o servidor ALLAN PAUL DO NASCIMENTO VIEIRA ,
Escrivão de Polícia, Código GPC-610, matrícula nº 155.295-3, lotado nesta Secretaria, para a 1ª
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE POLÍCIA,  a fim de prestar serviços na 10ª Delegacia
Distrital da Capital.

Portaria nº 852 /2004/SSP Em 22 de Setembro  de 2004.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA , no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE exonerar, de acordo com a Lei Complementar nº 58, de 30 de dezem-
bro de 2003, VALDELIO RONALDO LOBO , Delegado de Polícia Civil, Código GPC-601,
matrícula nº 133.171-0, do cargo, em comissão, de Delegado Adjunto da 5ª Delegacia Distrital de
Bayeux, símbolo DAS-6, da Estrutura Organizacional Básica desta Secretaria.

Portaria nº 853 /2004/SSP Em 22 de Setembro  de 2004.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA , no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE designar a servidora VIVIANE MARINHO BERNARDINO , Escri-
vã de Polícia, Código GPC-610, matrícula nº 154.952-9, lotada nesta Secretaria, para a 2 SUPE-
RINTENDÊNCIA REGIONAL DE POLÍCIA,  a fim de prestar serviços na Delegacia do Muni-
cípio de Esperança.

Portaria nº 854 /2004/SSP Em 22 de Setembro  de 2004.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA , no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE nomear, de acordo com a Lei Complementar nº 58, de 30 de dezem-
bro de 2003, VALDELIO RONALDO LOBO , Delegado de Polícia Civil, Código GPC-601,
matrícula nº 133.171-0, para ocupar o cargo, em comissão, de Delegado de Polícia do Município
de SÃO BENTO, símbolo DAI-1, da Estrutura Organizacional Básica desta Secretaria.

Portaria nº 855 /2004/SSP Em 22 de Setembro  de 2004.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA , no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE exonerar, de acordo com a Lei Complementar nº 58, de 30 de dezem-
bro de 2003, ADEMAR MACIEL DE OLIVEIRA , Delegado de Polícia Civil, Código GPC-601,
matrícula nº 095.581-7, do cargo, em comissão, de Delegado Adjunto da 3ª Delegacia Distrital de
Campina Grande, símbolo DAS-6, da Estrutura Organizacional Básica desta Secretaria.

Portaria nº 856 /2004/SSP Em 22 de Setembro  de 2004.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA , no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE nomear, de acordo com a Lei Complementar nº 58, de 30 de dezem-
bro de 2003, ADEMAR MACIEL DE OLIVEIRA , Delegado de Polícia Civil, Código GPC-601,
matrícula nº 095.581-7, para ocupar o cargo, em comissão, de Delegado de Polícia do Município
de MULUNGÚ , símbolo DAI-1, da Estrutura Organizacional Básica desta Secretaria.

Portaria nº 857 /2004/SSP   Em 22 de Setembro de 2004.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei nº 4.216 de 1º de dezembro de 1980,

RESOLVE designar a servidora MAGDA MARIA DE SOUSA , Escrivã de Po-
lícia Civil, Código GPC-610, matrícula nº 155.440-9, lotada nesta Secretaria, para a 2ª

SUPRINTENDÊNCIA REGIONAL DE POLÍCIA , a fim de prestar serviços na Delegacia de
Repressão aos Crimes Contra a Infância e a Juventude, situada na Cidade de Campina
Grande.

Portaria nº 859 /2004/SSP   Em 22 de setembro de 2004.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE nomear, de acordo com a Lei Complementar nº 58, de 30 de dezem-
bro de 2003, WAGNER CLEMENTE SOTO , Delegado de Polícia Civil, Código GPC-601, matrí-
cula nº 155.431-0, para ocupar o cargo, em comissão, de Delegado de Polícia do Município de
CONCEIÇÃO , símbolo DAI-1, da Estrutura Organizacional Básica desta Secretaria

Portaria nº 861 /2004/SSP                 Em 22 de setembro de 2004.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE exonerar, de acordo com a Lei Complementar nº 58, de 30 de dezem-
bro de 2003, ROBERTO JORGE DE SOUZA, matrícula nº 061.320-7, do encargo de responder
pelo expediente do cargo, em comissão, de Delegado de Polícia do Município de CUITÉ , símbolo
DAI-1, da Estrutura Organizacional Básica desta Secretaria

Portaria nº 862 /2004/SSP   Em 22 de setembro de 2004.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE nomear, de acordo com a Lei Complementar nº 58, de 30 de dezem-
bro de 2003, JEAN FRANCISCO BEZERRA NUNES, Delegado de Polícia Civil, Código GPC-
601, matrícula nº 155.438-7, para ocupar o cargo, em comissão, de Delegado de Polícia do
Município de CUITÉ , símbolo DAI-1, da Estrutura Organizacional Básica desta Secretaria

Portaria nº 863 /2004/SSP  Em 22 de Setembro de 2004.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei nº 4.216 de 1º de dezembro de 1980,

RESOLVE designar o servidor MARCIO HELDER MELO , Escrivão de Polícia
Civil, Código GPC-610, matrícula nº 155.441-7, lotado nesta Secretaria, para a 4ª
SUPRINTENDÊNCIA REGIONAL DE POLÍCIA , a fim de prestar serviços na Delegacia do
Município de Prata.

Portaria nº 864 /2004/SSP  Em 22 de Setembro de 2004.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei nº 4.216 de 1º de dezembro de 1980,

RESOLVE designar o servidor DIMITRI LUNA DE OLIVEIRA , Escrivão de
Polícia Civil, Código GPC-610, matrícula nº 155.430-1, lotado nesta Secretaria, para a 2ª
SUPRINTENDÊNCIA REGIONAL DE POLÍCIA , a fim de prestar serviços na Delegacia do
Município de Aroeiras.

Portaria nº 865 /2004/SSP   Em 22 de Setembro de 2004.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei nº 4.216 de 1º de dezembro de 1980,

RESOLVE  designar o servidor MARCELO DA SILVA PAIVA , Escrivão de
Polícia Civil, Código GPC-610, matrícula nº 155.429-8, lotado nesta Secretaria, para a 7ª
SUPRINTENDÊNCIA REGIONAL DE POLÍCIA , a fim de prestar serviços na Delegacia do
Município de Picuí.

Portaria nº 866 /2004/SSP  Em 22 de Setembro de 2004.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei nº 4.216 de 1º de dezembro de 1980,

RESOLVE designar o servidor GLAUCO FERREIRA , Escrivão de Polícia Ci-
vil, Código GPC-610, matrícula nº 155.427-1, lotado nesta Secretaria, para a 4ª
SUPRINTENDÊNCIA REGIONAL DE POLÍCIA , a fim de prestar serviços na Delegacia do
Município de Sumé.

Portaria nº 867 /2004/SSP  Em 22 de Setembro de 2004.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei nº 4.216 de 1º de dezembro de 1980,

RESOLVE designar o servidor MARCUS VINICIUS PIMENTEL DOS SAN-
TOS, Escrivão de Polícia Civil, Código GPC-610, matrícula nº 155.434-4, lotado nesta Secreta-
ria, para a 4ª SUPRINTENDÊNCIA REGIONAL DE POLÍCIA , a fim de prestar serviços na
Delegacia do Município de Taperoá.

Portaria nº 868 /2004/SSP Em  22 de Setembro  de 2004.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei nº 4.216 de 1º de dezembro de 1980,

 RESOLVE designar o servidor FÁBIO CALADO DE MELO SILVA , Agente



João Pessoa - Sábado, 25 de Setembro de 20042 Diário Oficial

Diário   Oficial
Editor: Walter de Souza

Fones: 218-6521/218-6524/218-6533 -  E-mail:diariooficial@aunião.com.br
Assinatura: (83) 218-6518

JOSÉ ITAMAR DA ROCHA CÂNDIDO
SUPERINTENDENTE

A UNIÃO Superintendência de Imprensa e Editora
BR 101 - Km 03 - Distrito Industrial - João Pessoa-PB - CEP 58082-010

SECRETARIA EXTRAORDINÁRIA DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

GOVERNO DO ESTADO
Governador Cássio Cunha Lima

Anual ................................................................................................................................. R$ 400,00
Semestral ........................................................................................................................... R$ 200,00
Número Atrasado ............................................................................................................... R$    3,00

FRED KENNEDY DE A. MENEZES
DIRETOR DE OPERAÇÕES

GEOVALDO CARVALHO
DIRETOR TÉCNICO

Saúde

de Investigação, Código GPC-608, matrícula nº 155.436-1, lotado nesta Secretaria, para a 4ª
SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE POLÍCIA , a fim de prestar serviços na Delegacia do
Município de Prata.

Portaria nº 869 /2004/SSP   Em 22 de setembro de 2004.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE nomear, de acordo com a Lei Complementar nº 58, de 30 de dezem-
bro de 2003, FRANCISCO JEAN DA SILVA LEITE , Delegado de Polícia Civil, Código GPC-
601, matrícula nº 155.433-6, para ocupar o cargo, em comissão, de Delegado de Polícia do
Município de BOA VENTURA , símbolo DAI-1, da Estrutura Organizacional Básica desta Secre-
taria

Portaria nº 870 /2004/SSP Em  22 de Setembro  de 2004.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei nº 4.216 de 1º de dezembro de 1980,

RESOLVE designar o servidor GLAUBER RAFAEL DE CASTRO NASCI-
MENTO , Agente de Investigação, Código GPC-608, matrícula nº 155.437-9, lotado nesta Secre-
taria, para a 5ª SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE POLÍCIA , a fim de prestar serviços na
Delegacia do Município de São Mamede.

Portaria nº 871 /2004/SSP Em  22 de Setembro  de 2004.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei nº 4.216 de 1º de dezembro de 1980,

RESOLVE  designar o servidor RODRIGO DE SOUZA CRUZ , Agente de
Investigação, Código GPC-608, matrícula nº155.435-2, lotado nesta Secretaria, para a 2ª
SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE POLÍCIA , a fim de prestar serviços na Delegacia do
Município de Soledade.

Portaria nº 872 /2004/SSP Em  22 de Setembro  de 2004.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei nº 4.216 de 1º de dezembro de 1980,

RESOLVE designar o servidor RODRIGO PEREIRA FARIAS , Agente de In-
vestigação, Código GPC-608, matrícula nº 155.428-0, lotado nesta Secretaria, para a 1ª
SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE POLÍCIA , a fim de prestar serviços na Delegacia do
Município de Pedras de Fogo.

Portaria nº 241 /2004/SSP Em 22 de Setembro  de 2004.

O SUPERINTENDENTE GERAL DA POLÍCIA CIVIL , no uso das atribuições
que lhe confere a Portaria 061/2003/SSP, publicada no Diário Oficial do Estado, edição de 16 de
janeiro de 2003,

RESOLVE designar a servidora RISOLENE PEREIRA DA SILVA , Agente de
Investigação, Código GPC-608, matrícula nº 138.435-0, lotada nesta Secretaria, para a 1ª SUPE-
RINTENDÊNCIA REGIONAL DE POLÍCIA , a fim de prestar serviços na  Delegacia do
Município de Itabaiana.

Agricultura, Irrigação e Abastecimento
PORTARIA Nº  141  / 2004                                             João Pessoa, 21 de setembro de 2004

O SECRETÁRIO DA AGRICULTURA, IRRIGAÇÃO E ABASTECIMEN-
TO, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 18 inciso XV, do Decreto nº 7.532/78 de  13 de
março de 1978, e

Tendo em vista que o sucesso da implantação do Projeto de Irrigação das Várzeas
de Sousa depende do bom estado de conservação do Canal da  Redenção e da sua real capacidade de
vazão;

Tendo em vista que a passagem da água do Canal por uma barragem existente em
uma propriedade particular poderá interferir no volume d’agua a ser disponibilizado para os
projetos de irrigação.

RESOLVE:

1 – Designar DEMILSON LEMOS DE ARAÚJO, Matrícula nº 152.442-9 (SAIA),
AURÉLIO FERREIRA LEITE, Matrícula nº 70.858-5 (SAIA) e SEBASTIÃO PEREIRA URTI-
GA, Matrícula 93.721-5 (SEMARH), para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comis-
são encarregada de proceder uma avaliação técnica sobre a passagem da água do Canal da Redenção

por uma barragem existente em propriedade privada.
2 – A Comissão tem o prazo de 15 ( quinze) dias, contados a  partir da publicação

deste ato no Diário Oficial do Estado, para apresentação de relatório e sugestões sobre as medidas
que devem ser tomadas para a sustentabilidade do projeto, do ponto de vista hídrico.

Extraordinária do Meio Ambiente
dos Recursos Hídricos e Minerais

PORTARIA Nº 019/2004                                                 João Pessoa, 20 de Setembro de 2004.

O SECRETÁRIO EXTRAORDINÁRIO DO MEIO AMBIENTE, DOS RE-
CURSOS HÍDRICOS E MINERAIS DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que
lhe confere o Decreto nº  21.120, de 20 de junho de 2000, c/c o § 2º do art. 3º do Regimento
Interno do Conselho de Proteção Ambiental  do Estado da Paraíba;

RESOLVE:
Art. 1º - Designar o Sr. JOSÉ MIROCEM GONÇALVES, engenheiro civil, repre-

sentante do Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura e Agronomia da Paraíba – CREA/PB,
para integrar o plenário do Conselho de Proteção Ambiental do Estado da Paraíba, na condição de
Conselheiro Suplente em substituição ao Sr. RENATO CASTRO, por indicação do Presidente do
CREA-PB,  conforme Processo SEMARH nº 0665/04.

Art. 2 ° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.
DÊ-SE CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE

PORTARIA Nº 020/2004 João Pessoa, 20 de Setembro de 2004.

O SECRETÁRIO EXTRAORDINÁRIO DO MEIO AMBIENTE, DOS RE-
CURSOS HÍDRICOS E MINERAIS DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que
lhe confere o Decreto nº  21.120, de 20 de junho de 2000, c/c o § 2º do art. 3º do Regimento
Interno do Conselho de Proteção Ambiental  do Estado da Paraíba;

RESOLVE:
Art. 1º - Reconduzir o Sr. EDUARDO PASERA JÚNIOR, geólogo, representante

do Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura e Agronomia da Paraíba – CREA/PB, para
integrar o plenário do Conselho de Proteção Ambiental do Estado da Paraíba, na condição de
Conselheiro Titular, para o mandato com o período de dois(02) anos, por indicação do Presidente
do CREA-PB,  conforme Processo SEMARH nº 0666/04.

Art. 2 ° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.
DÊ-SE CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE

Indústria e Comércio
INSTITUTO DE METROLOGIA E QUALIDADE INDUSTRIAL DA PARAÍBA – IMEQ-PB

PORTARIA Nº 044/04/IMEQ-PB/DS João Pessoa, 24 de setembro de 2004.

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DO INSTITUTO DE METROLOGIA E
QUALIDADE INDUSTRIAL DA PARAÍBA – IMEQ-PB,  no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO  os critérios estabelecidos no Regulamento do Concurso
“DÊ UM SLOGAN AO IMEQ”,  quanto ao item IV DA APURAÇÃO,

RESOLVE instituir a Comissão Julgadora do Concurso “DÊ UM SLOGAN AO
IMEQ-PB”, composta pelos seguintes servidores:  EDVALDO LEITE DE CALDAS JÚNIOR,
Diretor Superintendente do IMEQ-PB, JOSÉ ANCHIETA DA SILVA CAMELO e ANA LÚ-
CIA PESSOA DE CARVALHO NEVES,  representantes da Secretaria da Indústria, Comércio,
Turismo, Ciência e Tecnologia e JOSÉ NUNES, representante da Secretaria Extraordinária de
Comunicação Institucional.

Publique-se.

PORTARIA Nº 049/04/IMEQ-PB/DS João Pessoa, 24 de setembro de 2004.

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DO INSTITUTO DE METROLOGIA E
QUALIDADE INDUSTRIAL DA PARAÍBA – IMEQ-PB,  no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o Relatório da Comissão de Sindicância, fls 51/57 do Processo nº 0791/04,

RESOLVE  prorrogar por 30(trinta) dias o prazo para entrega do relatório
conclusivo da Sindicância, que apura a responsabilidade do extravio e uso indevido do Cartão
Ticket Alimentação da servidora ANA LÚCIA ZENAIDE HEINZEL.

Publique-se.

AGÊNCIA ESTADUAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – AGEVISA - PB

Consulta Pública Nº 006, de 20 de setembro de 2004.
A Diretoria Colegiada da Agência Estadual de Vigilância Sanitária, no uso das

atribuições que lhe confere o art. 5º, inciso I, c/c art. 28, inciso I, “e” do Decreto nº 23.068, de 05
de junho de 2002, que regulamenta a Lei 7.069 de 12 de abril de 2002,

adota a seguinte Consulta Pública e eu, Diretor Presidente, determino a sua publicação:
Art. 1º - Fica aberto, a contar da data de publicação desta Consulta Pública, o

prazo de 60 (sessenta) dias para que sejam apresentadas críticas e sugestões relativas à proposta de
Resolução, que dispõe sobre a aprovação, no Estado da Paraíba, do Roteiro de Inspeção Sanitária
para Estabelecimentos Assistenciais de Saúde,do Estado da Paraíba.

Art. 2º - Informar que a proposta do Roteiro de Inspeção Sanitária para os
Estabelecimentos Assistenciais de Saúde, do Estado da Paraíba será publicada no Diário Oficial do
Estado e que as sugestões deverão ser encaminhadas por escrito para o seguinte endereço: Av. João
Machado, 109, 1º andar, Centro, 58013-520, João Pessoa – PB, ou fax(83) 218-6782 ou e-mail:
agevisa@agevisa.pb.gov.br ou dtepsst@agevisa.pb.gov.br.

Art. 3º - Findo o prazo estipulado no art. 1º a Agência Estadual de Vigilância
Sanitária reunirá o grupo técnico de trabalho responsável pela elaboração da proposta, para
apreciação das críticas e dúvidas recebidas e adequação do texto, que contemple as contribuições
recebidas, visando a consolidação do texto final.
Publicado no D.O.E 23.09.04
Republicado por incorreção.



João Pessoa - Sábado, 25 de Setembro de 2004 3Diário Oficial

ANEXO

RESOLUÇÃO RDC – AGEVISA Nº.          , de        de                              de 2004.

Institui o Roteiro de Inspeção Sanitária para Estabeleci-
mentos Assistenciais de Saúde, do Estado da Paraíba.

A Diretoria Colegiada da Agência Estadual de Vigilância Sanitária, no uso das
atribuições que lhes confere o art. 5º, inciso I, c/c art. 28, inciso I, “b” do Decreto nº 23.068, de
05 de junho de 2002, que regulamenta a Lei 7.069, de 12 de abril de 2002 e,

considerando a necessidade de implementar ações que venham a contribuir para
a melhoria da qualidade da assistência à saúde;

considerando a necessidade de padronizar o modelo para avaliação da qualidade
dos Estabelecimentos Assistenciais de Saúde sujeitos ao controle sanitário no estado;

 considerando que a proteção e promoção da saúde da população também são de
responsabilidade direta dos órgãos de Vigilância Sanitária (Portaria GM Nº 2.473, de 29/12/2003);

considerando que os Estabelecimentos Assistencias de Saúde devem oferecer
serviços que não acarretem agravos ao paciente ou piora em seu estado de saúde atual, no momen-
to do atendimento;

considerando, ainda, a necessidade de constante aperfeiçoamento das ações de
Vigilância Sanitária e de preservação da saúde pública, no que concerne à qualidade dos serviços
assistenciais de saúde oferecidos aos seus usuários;

resolve a Diretoria Colegiada adotar as seguintes providências:
 Art. 1º - Instituir o Roteiro de Inspeção Sanitária para Estabelecimentos

Assistenciais de Saúde (ANEXO I), a ser aplicado pela autoridade sanitária competente, no Estado
da Paraíba.

Art. 2º - O atendimento dos requisitos constantes nesta Resolução não exclui o
cumprimento das normas que venham a ser publicadas através de Resoluções da Agência Nacional
de Vigilância Sanitária – ANVISA.

Art. 2º - A inobservância das normas aprovadas por esta Resolução configura
infração de natureza sanitária sujeitando o infrator às penalidades previstas na Lei nº 6.437, de 20
de agosto de 1977 e na Lei Estadual nº 4.427 de 14 de setembro de 1982.

Art. 3º - Esta Resolução de Diretoria Colegiada entra em vigor na data de sua
publicação.

JORGE ALBERTO MOLINA RODRIGUES
Presidente da Diretoria Colegiada da AGEVISA-PB



João Pessoa - Sábado, 25 de Setembro de 20044 Diário Oficial



João Pessoa - Sábado, 25 de Setembro de 2004 5Diário Oficial



João Pessoa - Sábado, 25 de Setembro de 20046 Diário Oficial



João Pessoa - Sábado, 25 de Setembro de 2004 7Diário Oficial


